Υπουργείο Εθνικής Άμυνας - Γενικό Επιτελείο Στρατού, 

της «DRAXIS RESEARCH VENTURES ΑΣΤΙΚΗΣ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣ-
ΚΟΠΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ», με τον διακριτικό τίτλο «DReVen 
Greece», τεχνολογικού εξοπλισμού (υλικά δομημένης κα-
λωδίωσης) στην ΧΧΙΙΙ ΤΘΤ, συνολικής αξίας οχτακοσίων 
εβδομήντα δύο ευρώ και εξήντα ενός λεπτού 872,61 €.

Ο Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

Ι

(2)

Τροποποίηση απόφασης αποδοχής δωρεάς προς 
το Ελληνικό Δημόσιο - Υπουργείο Εθνικής Άμυ-
νας - Γενικό Επιτελείο Στρατού, της Οικογενείας 
Θεοδώρου Καλκαντέρα.

Με την υπό στοιχεία Φ.894/155/648965/Σ.399/

[...]

γείο Εθνικής Άμυνας - Γενικό Επιτελείο Στρατού, της Οικο-
γενείας Θεοδώρου Καλκαντέρα, η οποία συνίσταται στη 
κατασκευή εκπαιδευτικής εγκατάστασης για εξάσκηση σε 
τακτικές μάχης σε κλειστούς χώρους, στο Κέντρο Εκπαίδευ-
σης Ανορθόδοξου Πολέμου (ΚΕΑΠ), αξίας τριάντα πέντε 
χιλιάδων ευρώ 35.000,00 €, χωρίς ΦΠΑ, σε τριάντα χιλιάδες 
ευρώ 30.000,00 €, χωρίς ΦΠΑ έναντι της αρχικής εκτίμησης.

Ο Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

Ι

(3)

Αποδοχή δωρεάς προς το Ελληνικό Δημόσιο - 
Υπουργείο Εθνικής Άμυνας  - Γενικό Επιτελείο 
Στρατού, της Εταιρείας «SABO S.A.».

[...]

Υπουργείο Εθνικής Άμυνας - Γενικό Επιτελείο Στρατού, 
της Εταιρείας «SABO S.A.», για τη χρηματοδότηση της 
επένδυσης πρόσοψης και κάλυψης της εσοχής, όπου θα 
τοποθετηθεί φωτεινή επιγραφή στο Στρατόπεδο «ΤΧΗ 
(ΠΖ) ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ» (Έδρα της Σχολής Πεζι-
κού), συνολικής αξίας δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(2.500,00 €), χωρίς ΦΠΑ.

Ο Υπουργός

ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΝΔΙΑΣ

Ι

(4)

Αποδοχή δωρεάς προς το Ελληνικό Δημόσιο - 
Υπουργείο Εθνικής Άμυνας  - Γενικό Επιτελείο 
Στρατού, της Εταιρείας «SICAP ATE». 

Με την υπό στοιχεία Φ.894/140/648988/Σ.404/ 
21-11-2025, απόφαση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας

[...]

Διαπιστώνει ότι υφίσταται εξαιρετική υπηρεσιακή ανάγκη για καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής 
εργασίας και όχι πέραν των 20 ωρών ανά μήνα, σε υπαλλήλους, μόνιμους και Ι.Δ.Α.Χ., του Δήμου Μινώα Πεδιάδας, 
για αντιμετώπιση εξαιρετικά εκτάκτων και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, για το έτος 2026, ως εξής:

Για εκατόν δεκαεπτά (117) υπαλλήλους του Δήμου Μινώα Πεδιάδας, για την κάλυψη των υπηρεσιακών αναγκών, 
που αναφέρονται στην παράγραφο 11 του εισηγητικού της παρούσας, όπως παρακάτω:

Προσωπικό Διευθύνσεων:
1. Διοικητικών,
2. Οικονομικών,
3. Τεχνικών Υπηρεσιών και
4. Κέντρου Εξυπηρέτησης Πολιτών.